[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«24»

	декабря
	20
	013
	г.

	№
	54

	п. Сергино

О назначении выборов главы
 сельского поселения Сергино
   В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь пунктами 4, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Сергино решил:

 1. Назначить проведение выборов Главы муниципального образования сельское поселение Сергино на 16 марта  2014  года.

 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Октябрьские вести» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы поселения

А.В.Мосягин